
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 49, DE 26 DE JULHO DE 2002. 

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria n° 393, de 11 de setembro de 1997, resolve: 

Designar  o  servidor  LEONARDO  PERES  FAGUNDES,  Técnico  de
Informática, TC-20200, classe C, padrão 15, para exercer a função de substituto eventual do Chefe
da Divisão de Informática, FC-05, da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, no período
de 29 a 31/07/02, em função do afastamento do titular e de seu substituto eventual. 

FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA SANSEVERINO 

Publicada no DOU, Brasília, DF, 8 ago. 2002. Seção 2, p. 29.


